Администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУТЫЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Главы АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУТЫЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	от  11.11.2016                                                                          № 144

	с. Бутылицы

	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2017-2019 годы и о проекте бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

      В соответствии со статьями 173, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бутылицкое сельское поселение
Постановляю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Бутылицкое сельское поселение на 2017-2019 годы согласно приложению.
2. Направить проект решения муниципального образования Бутылицкое сельское поселение Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования  Бутылицкое сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» в Совет народных депутатов муниципального образования Бутылицкое сельское поселение.
3. Одновременно с проектом бюджета муниципального образования Бутылицкое сельское поселение направить в Совет народных депутатов документы и материалы, предусмотренные статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации муниципального образования
Бутылицкое сельское поселение                                                                          Р.Н. Панкратов